Spediz, in a. p. art. 2 comma 20/c legge 662/96 - Filiale di Roma 🕟

REPUBBLICA ITALIANA

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO

PARTE PRIMA - PARTE SECONDA

Roma, 9 ottobre 1999

Si pubblica normalmente il 10, 20 e 30 di ogni mese

DIREZIONE REDAZIONE E AMMINISTRAZIONE PRESSO LA PRESIDENZA DELLA GIUNTA REGIONALE - VIA CRISTOFORO COLOMBO, 212 - 00147 ROMA

IL BOLLETTINO UFFICIALE si pubblica a Roma in due distinti fascicoli:

- 1) la Parte I (Atti della Regione) e la Parte II (Atti dello Stato e della U.E.)
- 2) la Parte III (Avvisi e concorsi)

Modalità di abbonamento e punti vendita:

L'abbonamento ai fascicoli del Bollettino Ufficiale si effettua secondo le modalità e le condizioni specificate in appendice e mediante versamento dell'importo, esclusivamente sul c/c postale n. 42759001 intestato a Regione Lazio abbonamento appuale o semestrale alla Parte I e II; alla parte III; alle partr I, II e III al Bollettino Ufficiale.

Si rinvia ugualmente all'appendice per le informazioni relative ai punti vendita dei fascicoli del Boilettino Ufficiale,

SOMMARIO

PARTE I

ATTI DEL CONSIGLIO REGIONALE

DELIBERAZIONE DEI. CONSIGLIO REGIONALE 28 luglio 1999, n. 560.

Nomina del Consiglio d'Aruministrazione dell'Azienda di Promozione Turistica (A.P.T.) della provincia di Roma.

Pag.

ATTI DELLA GIUNTA REGIONALE

DELIBERAZIONE DELLA GRINTA REGIONALE 25 giugno 1999, n. 3635.

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 25 giugno 1999, n. 3643.

the way to design the first of the control of the c

Comune di Monterotondo (Roma). Variante all'art. 35 delle N.T.A. del piano regolatore generale, deliberazione consiglio comunale n. 263 del 18 settembre 1979. Approvazione.

DELIBERAZIONE DELLA GRINTA REGIONALE 6 luglio 1999, p. 3733.

Predeterminazione di criteri, ai sensi della legge regionale 22 ottobre 1993, n. 57, per la concessione dei benefici economici alle associazioni di cittadini di altre regioni d'Italia presenti nel territorio laziale. Legge regionale 10 novembre 1998, n. 49 Pag. 7

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 6 luglio 1999, n. 3743,

Legge regionale 26 giugno 1987, n. 33 art. 14, comma 3, comune di Arlena di Castro (Viterbo). Deroga all'indizione biennale del bando di gara per l'aggiornamento della graduatoria 15 genusio 1996 per l'assegnazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 21 luglio 1999, n. 4029.

Legge 11 gennaio 1996, n. 23 «Norme per l'edilizia scolastica», seconda annualità del primo plano di programmazione triennale 1996/1998 comme di Montefiascone (Viterbo). Richiesta di devoluzione e variazione programma d'intervento Pag. 9

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 27 luglio 1999, n. 4304.

Proposta al Ministero per le politiche agricule di designazione della Camera di commercio I.AA. di Viterbo quale autorità pubblica per la gestione dei controlli per la D.O.P. Camico ai sensi art. 10 del reg. CEE n. 2081/92

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 27 luglio 1999, n. 4332.

Concorso riservato, per titoli ed esami, per la copertura di 15 posti di quarta qualifica funzionale nel ruolo del personale degli uffici della Regione Lazio, bandito con D.C.R. n. 2852/98, n. 3260/98 e 401/99. Correzione errori materiali art. 7 hando di concorso (Pubblicata nel Bollettino Ufficiale n. 28 del 9 ottobre 1999, purio III)

GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

1 GTU.1999

ESTRATIO DAL PROCESSO VERSALE DELLA SEDUTA DEL

ADDI' NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO COLOMBO, 212 SI E' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSTI COSTITUITA:

BADALONI COSENTINO	Pietro Lionello	Presidence Vice Presidence	HERMANIN	Maurizio Giovanni	Assessore
ALZAMORI Amami	Livio	Assossora	LUCISANO	Pietro	
BONADONNA	Matteo Salvatore		MARRONI	Angiota	
	Brandesdo	•	AZUZ	Michele	
DONATO	Pascuale		21440°1346.	I. Vincenzo	

ASSISTE IL SEGRETARID Robb. Saverio Guddione.

ASSENTI: _____AMATE - CTOFFARREOF - MYDA - PERZOPRINE

DELIBERAZIONE Nº 8039

OGGETTO: Delibera G.R. n.308 del 2 febbraio 1999. Commissione per accertare la riscossione ed il recupero delle somme dovute all'issituuto Autonomo Case Popolari di Roma per gli alloggi di chilizia rosidonziale pubblica: sostituzione componente.

OGGETTO: Delibera G.R. n.308 del 2 febbraio 1999.

Commissione per accertare la riscossione ed il recupero delle somme dovute all'Istituto Autonomo Case Popolari di Roma per gli alloggi di edilizia residenziale pubblica: sostituzione componente.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTA la Legge 5 agosto 1978 n.457;

VISTA la Legge Regionale 24 marzo 1986, n.14 "Ordinamento e vigilanza regionale in materia di edilizia residenziale pubblica;

VISTA la Legge Regionate 25 novembre 1994, n.64 "Modifiche ed integrazioni alla L.R. n.14/86";

VISTA la Legge Regionale 5 settembre 1996, n.36 "Riscossione e recupero delle somme dovute agli enti gestori di alloggi di edilizia residenziale pubblica";

VISTA la Legge Regionale 20 gennaio 1998, n.5 "Interpretazione autentica dell'art.5 della L.R. n.36/96":

VISTA la legge regionale 25 luglio 1996, n.27;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n.308 del 2 febbraio 1999, pubblicata sul B.U.R.L. n.9 del 30 marzo 1999, con la quale viene nominata una Commissione per accertare la riscossione e il recupero delle somme dovute all'Istituto Autonomo Case Popolari di Roma per gli alloggi di edilizia residenziale pubblica nel termine di 90 giorni dal 30.03.99;

VISTO che la suddetta Commissione è formata dalla Dott.ssa Rita Ruiz Zaccaria, dal Dott. Carmelo Grasso e dal Sig. Massimo Ceci;

VISTA la nota del 18 maggio 1999 con la quale il Dott. Carmeio Grasso ha presentato le proprie dimissioni da componente della Commissione in questione;

RITENUTO di dover sostituire il suddetto componente dimissionario;

CONSIDERATO che appare opportuno la nomina di un componente-segretario della Commissione cui affidare anche le verbalizzazioni delle riunioni, le ricerche e gli studi eventualmente richiesti;

DELIBERA

- sono accolte le dimissioni del Dott. Carmelo Grasso, componente la Commissione per accertare la riscossione ed il recupero delle somme dovute all'Istituto Autonomo Case Popolari di Roma per gli alloggi di edilizia residenziale pubblica;
- il Sig. Giovanni Biagioni è nominato membro della Commissione suddetta, in sostituzione del Dott. Carmelo Grasso dimissionario;
- a seguito di tale sostituzione la Commissione è così formata;
 - a) Ruiz Zaccaria Rita
 - b) Ceci Massimo
 - c) Biagioni Giovanni
- il sig. Giovanni Biagioni svolgerà anche funzioni di Segretario della Commissione
- con successivo provvedimento si provvederà all'impegno della spesa per il compenso spettante, a carico della Regione, ai sensi delli'art.16 comma 4 della L.R. 25 luglio 1996, n.27.

La presente deliberazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione.

La presente deliberazione non è soggetta a controllo ai sensi della Legge 15 maggio 1997 n.127 art.17.

IL PRESIDENTE : PIU PIETRO BADALOM

TU SEGRATARIO I 7.10 Dog. Saverio GUCCIONE

